
Администрация Оленьевского сельского поселения 
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09 сентября 2024 г                                                                         № 33

О переводе нежилого здания (Дом животноводов), расположенного по
адресу:  Волгоградская область, Дубовский район, с. Оленье, 

пер. Фермерский, д.3,
 в жилой дом для последующей регистрации права

Руководствуясь  статьями  15,16,22,23  Жилищного  кодекса  РФ,
рассмотрев правоустанавливающие документы (свидетельство о государственной
регистрации права от  22.12.2014 г), заявление, предоставленные Магомедовым
Иразханом Камаловичем

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Перевести   нежилое  здание  (Дом  животноводов),
расположенное по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, село Оленье
пер.  Фермерский,  д.3,  общей  площадью  138,4  кв.м,  принадлежащее  на  праве
собственности Магомедову Иразхану Камаловичу, в жилой дом.

2.  Зарегистрировать  право  собственности  на  жилой  дом  в
Дубовском  отделе  Управления  Федеральной  службы  государственной
регистрации,  кадастра  и  картографии  по  Волгоградской  области  на  основании
настоящего постановления.

    3. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения ________________А.П.Сучков


